
Kvalitetskonsulent med arbejdsmiljø erfaring fra det
sociale område

Som kvalitetskonsulent kommer du til at indgå i Habitus’ kvalitetsteam på 4 som støtter vores bo-
og dagtilbud samt mere end 1400 medarbejdere på tværs af hele Danmark. 
I samarbejde med dit team og vores tilbud får du ansvar for koncepter og systemer i
spændingsfeltet mellem pædagogikken og borgeren, med sigte på at vi kan frisætte pædagogikken
omkring borgeren så meget som muligt
Det er en rolle hvor du har en direkte indvirkning på vores lederes og medarbejders arbejde, og
derigennem på borgernes liv. Habitus er en foregangsvirksomhed på hvordan en organisation skal
struktureres indenfor det specialpædagogiske felt. Dermed får du muligheden for arbejde med
nogen af de få i Danmark som har arbejdet med hvordan man strukturelt kan understøtte god
pædagogik. 
Du kan forvente at ansvar for at:

Sætte dig ind i arbejdsgangene på vores bo- og dagtilbud og sammen med resten af

compliance- og kvalitetsteamet identificerer udviklingsmuligheder.

●

At skulle vedligeholde og justere tekniske, organisatoriske og pædagogiske systemer der

sikrer Habitus’ kerneopgave at sikre borgernes livskvalitet og øger den faglige kvalitet.

●

At supportere vores botilbud herunder at være opsøgende på deres udfordringer og tilbyde

rettidig understøttelse og udvikling.

●

Vi forventer at du har:

En relevant uddannelse ●

Erfaring med kvalitetssikring helst fra det specialpædagogiske felt.●

Erfaring med arbejdsmiljø●

Åbenhed til at skifte fokus hurtigt som prioriteterne og behovet i driften skifter.●

Du skal evne at sætte dig ind i de pædagogiske koncepter og problemstillinger der opleves i

driften.

●

Tale, skriver og forstår dansk.●

Om Habitus
Habitus tilbyder bo– og dagtilbud, der sætter den enkelte borger i centrum.
Vores mål er at forbedre livskvaliteten for vores borgere. Vi tror på, at alle borgere gør deres
bedste, og vi arbejder med fokus på både borgerens funktionsevne og potentiale for udvikling. Det
betyder, at vores metodevalg – en struktureret pædagogik - tilpasses til den enkelte borger, og
pædagogiske, neuropsykologiske og sundhedsfaglige tilgange drøftes og udvikles løbende i takt
med borgerens behov og udvikling.
Du bliver en del af Habitus’ centrale supportenhed, hvor vi pt. er 45 specialister, der supporterer
vores mere end 1.400 kollegaer på vores bo- og dagtilbud. Vi er en virksomhed i udvikling og
vækst, og det betyder, at der løbende kommer flere kollegaer til.
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket – vi glæder os til at høre fra dig!
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt og der vil løbende blive indkaldt til samtaler.
Opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er fundet.
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. 
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen. Vi aflønner efter kvalifikationer og har gode
ansættelsesvilkår med bl.a. pensionsordning, sundhedsforsikring og frokostordning
Ønsker du at blive klogere på Habitus og vores tilgange, kan du læse mere på
vores hjemmeside: Habitus botilbud og dagtilbud 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte 
Rekrutteringspartner, Torben Sander Larsen, på tlf. 2525 7043.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://habitus.dk/?utm_source=jobportal&utm_medium=Jobportal&utm_campaign=Jobopslag
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